PORTARIA Nº 115/2025

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Técnica para análise

da Prova de Conceito do Pregão Eletrônico n° 90076/2025 do

Município de Dois Vizinhos.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1° Nomeia a Comissão Técnica responsável pela análise de

Prova de Conceito: avaliação técnica das amostras e funcionalidades do Pregão Eletrônico n° 90076/202

do Município de Dois Vizinhos, que será composta pelos seguintes membros:

Servidores Representante

Márcio Antônio Gomes Secretaria de Planejamento / DEPTRAN

Cleiton Berdnarski Secretaria de Planejamento / DEPTRAN

Victor Gabriel Brutscher Secretaria de Planejamento / DEPTRAN

Caetano Besson Fernandes Secretaria de Adm. e Finanças / Dep. de Compras

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 17 de setembro de 2025.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado

do Paraná, aos dezessete dias do mês de setembro do ano de

dois mil e vinte e cinco, 64º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças